ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE.

“Berço do Estado”

Administração 2021/2024

OFÍCIO Nº 0187/2022 – VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE/MT

Vila Bela da Santíssima Trindade-MT, 29 de junho de 2022.

Ilmo. Senhor

OLDÉSIO SILVA ANHESINI

D. Dª. Delegada da Receita Federal do Brasil em Cuiabá – 1ª R.F

Av. Vereador Juliano da Costa Marques nº 99 – Bosque da Saúde

CEP: 78.050-600 – Cuiabá – MT

Assunto: Informação Valor da Terra Nua – VTN do Município de Vila Bela da Santíssima

Trindade

Senhor Delegado da Receita Federal,

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB nº 1562, de 29 de

abril de 2015, envio abaixo as informações sobre o Valor da Terra Nua – VTN do Município de

Vila Bela da Santíssima Trindade para o ano 2022, conforme a baixo:

ANO

LAVOURA

APTIDÃO

BOA

LAVOURA

APTIDÃO

REGULAR

LAVOURA

APTIDÃO

RESTRITA

PASTAGEM

PLANTADA

SILVICULTUR

A/ PASTAGEM

NATURAL

PRESERVA

ÇÃO DA

FAUNA E

FLORA

2022 R$

13.197,50

R$

 9.234,30

R$

 7.360,76

R$

6.958,35

R$

5.206,33

R$

 3.354,05

Descrição da metodologia: A metodologia foi feita através de pesquisa de

mercado e através do site do INCRA, e parâmetro de valores aplicados no mercado de

valores de imóveis rurais e urbanos.

Atenciosamente,

JACOB ANDRÉ BRINGSKEN

Prefeito Municipal

		2022-06-30T19:00:36-0300
	JACOB ANDRE BRINGSKEN